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Trofeul Straja

Clasament Final Provizoriu

Straja
CNVC - Open
Nr  |Pilot Automobil GC ‘
191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000
29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000
7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid Electric
127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46
32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102
114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3a PF:82
GT4

94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:175
134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196
26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122
70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133
47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200
444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 6b PF:242
520 Flavius CROITORIU Renault Clio Rally 5 6b PF:242
30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X~ 3b PF:110

DULACIOIU
537 Andrei Valentin DUNA Peugeot 208 R2 6b PF:235
132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 5a PF:162
550 Calin LAZAR Peugeot 206 4b PF:144
87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3a PF:80
621 Andrei Cristian Peugeot 208 R2 6b PF:258

VERESTIUC
99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:240
429 Mattia CARNESSALI Peugeot 208 R2 6b PF:258
118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264
79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:306
85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272
123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7a PF:260
478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392
424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262
158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4b PF:141
427 Gabriel Andrei NEAGU  Renault Clio 3 GT 7b PF:394
426 Daniel BARA Dacia Sandero 7a PF:270
417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297

ROSCA
72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497
53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304
115 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200
80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260
16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600
73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR 3a PF:81

Mansa 1

2:58,141
2:57,655
3:04,723
3:16,693
3:18,439
3:21,334

3:24,312
3:26,720
3:26,434
3:26,209
3:28,578
3:31,245
3:31,834
3:32,427

3:33,058
3:37,722
3:33,844
3:37,838
3:36,947

3:39,714
3:40,147
3:44,922
3:48,863
3:54,390
3:56,099
4:00,004
4:05,092
4:17,612
4:14,534
4:16,808
4:34,805

4:03,748

3:15,094

Mansa 2

2:56,571
2:59,727
3:06,067
3:14,912
3:17,301
3:20,594

3:24,353
3:24,239
3:25,464
3:26,842
3:27,066
3:31,787
3:31,800
3:32,934

3:32,392
3:32,295
3:36,462
3:34,715
3:36,065

3:37,911
3:43,846
3:43,570
3:49,272
3:53,248
3:52,341
4:02,207
4:04,908
4:09,317
4:12,512
4:10,939
4:31,054

3:32,914
4:28,203
3:50,789

Timp
Realizat
5:54,712
5:57,382
6:10,790
6:31,605
6:35,740
6:41,928

6:48,665
6:50,959
6:51,898
6:53,051
6:55,644
7:03,032
7:03,634
7:05,361

7:05,450
7:10,017
7:10,306
7:12,553
7:13,012

7:17,625
7:23,993
7:28,492
7:38,135
747,638
7:48,440
8:02,211
8:10,000
8:26,929
8:27,046
8:27,747
9:05,859

Ecart

100.88km/F
02,670
16,078
36,893
41,028
47,216

53,953
56,247
57,186
58,339
1:00,932
1:08,320
1:08,922
1:10,649

1:10,738
1:15,305
1:15,594
1:17,841
1:18,300

1:22,913
1:29,281
1:33,780
1:43,423
1:52,926
1:53,728
2:07,499
2:15,288
2:32,217
2:32,334
2:33,035
3:11,147

[ Pc

25
18
15
12
10
8

N DO

Doc.Nr. 5.4

‘ PA ‘TOT

25
18
15
12
10
8

P N A~ O

Director de Concurs

Alin DUTA

Listata la : 25/08/24 17:22:48 Afisatala
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Trofeul Straja

Clasament Final Provizoriu

CNVC - Categoria |

GC‘

2a PF:46
3b PF:102
3a PF:82

5b PF:175
5b PF:196
4a PF:122
4a PF:133
6a PF:200
6b PF:242
6b PF:242
3b PF:110

6b PF:235
5a PF:162
4b PF:144
3a PF:80
6b PF:258

6b PF:240
6b PF:258
7a PF:264
7b PF:306
7a PF:272
7a PF:260
7b PF:392
7a PF:262
4b PF:141
7b PF:394
7a PF:270
7b PF:297

Mansa 1

3:16,693
3:18,439
3:21,334

3:24,312
3:26,720
3:26,434
3:26,209
3:28,578
3:31,245
3:31,834
3:32,427

3:33,058
3:37,722
3:33,844
3:37,838
3:36,947

3:39,714
3:40,147
3:44,922
3:48,863
3:54,390
3:56,099
4:00,004
4:05,092
4:17,612
4:14,534
4:16,808
4:34,805

Mansa 2

3:14,912
3:17,301
3:20,594

3:24,353
3:24,239
3:25,464
3:26,842
3:27,066
3:31,787
3:31,800
3:32,934

3:32,392
3:32,295
3:36,462
3:34,715
3:36,065

3:37,911
3:43,846
3:43,570
3:49,272
3:53,248
3:52,341
4.02,207
4:04,908
4.09,317
4:12,512
4:10,939
4:31,054

Timp
Realizat
6:31,605
6:35,740
6:41,928

6:48,665
6:50,959
6:51,898
6:53,051
6:55,644
7:03,032
7:03,634
7:05,361

7:05,450
7:10,017
7:10,306
7:12,553
7:13,012

7:17,625
7:23,993
7:28,492
7:38,135
7:47,638
7:48,440
8:02,211
8:10,000
8:26,929
8:27,046
8:27,747
9:05,859

Ecart

91.38km/h
04,135
10,323

17,060
19,354
20,293
21,446
24,039
31,427
32,029
33,756

33,845
38,412
38,701
40,948
41,407

46,020

52,388

56,887
1:06,530
1:16,033
1:16,835
1:30,606
1:38,395
1:55,324
1:55,441
1:56,142
2:34,254

[ Pc

25
18
15

Doc.Nr. 5.4

‘ PA ‘TOT

25
18
15

Poz

6a PF:203
6a PF:200
7b PF:304
3a PF:81
7a PF:260
7b PF:497

4:03,748

3:15,094

CNVC - Categoria lll

Straja

Nr  |Pilot Automobil

127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco

32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo

114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport

GT4

94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL

134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i

26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV

70 Florin ROSCA VW Polo

47 Costin POPESCU Honda Civic EK4

444 Nicolas BENEA Ford Fiesta

520 Flavius CROITORIU Renault Clio Rally 5

30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X
DULACIOIU

537 Andrei Valentin DUNA Peugeot 208 R2

132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L

550 Calin LAZAR Peugeot 206

87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR

621 Andrei Cristian Peugeot 208 R2
VERESTIUC

99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC

429 Mattia CARNESSALI Peugeot 208 R2

118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio

79 Adrian COTEANU Citroen Saxo

85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS

123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS

478 Maximilian ICHIM Peugeot 106

424 Ruxandra IONITA Honda Civic

158 Mircea POPESCU Subaru Impreza

427 Gabriel Andrei NEAGU  Renault Clio 3 GT

426 Daniel BARA Dacia Sandero

417 Andreea Francesca Renault Clio
ROSCA

72 Tudor LUCA VW Golf IV

115 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia

53 Cosmin PETRE Dacia Logan

73 Sorin HUTANU Audi RS3 LMS TCR

80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK

441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan

Nr  |Pilot Automobil

7 Dominic MARCU Tesla Model S Plaid

Director de Concurs

Alin DUTA

Listata la : 25/08/24 17:22:48 Afisatala

GC

Electric

Mansa 1

3:04,723

3:32,914

3:50,789

4:28,203

Mansa 2

3:06,067

Timp
Realizat

2.5

2.5

Ecart | PC ‘ PA ‘TOT

6:10,790 96.51km/h 25

25
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
Trofeul Straja
24/08/24 - 25/08/24 . . .
. Clasament Final Provizoriu
Straja Doc.Nr. 5.4
CNVC - Categorialll
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 2:58,141  2:56,571  5:54,712 100.88km/ 25 25
2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 2:57,655  2:59,727 557,382 02,670 18 18
16 Razvan DRAGOMIR Silver Car S3 SC-1600 - -
CNVC - Grupa 2
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 3:16,693  3:14,912 6:31,605 91.38km/h 125 25 15
CNVC - Grupa 3
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 3:18,439  3:17,301  6:35,740 90.42km/h 25 3 28
2 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 3:21,334  3:20,594 6:41,928 06,188 18 2 20
GT4
3 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 3:32,427  3:32,934  7:05,361 29,621 15 15
DULACIOIU
4 87 AdianCOMAN ~ VWGoOIfGTITCR ~ 3aPF80 337,838 3:34,715 7:12553 36,813 12 12
_ 783 SoinHUTANU ~ ~ ~ AudiRS3LMSTCR  3aPR8l 315004 = - - 62 5 113
CNVC - Grupa 4
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 26 Antonialoana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 3:26,434  3:25,464 6:51,898 86.88km/h 25 3 28
2 70 Florin ROSCA VW Polo 4a PF:133 3:26,209 3:26,842 6:53,0561 01,153 18 5 23
3 550 Calin LAZAR Peugeot 206 4b PF:144 3:33,844  3:36,462  7:10,306 18,408
4 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4b PF:141 4:17,612 4:09,317 8:26,929 1:35,031 15 2 17
CNVC - Grupa b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:175 3:24,312  3:24,353  6:48,665 87.56km/h 25 3 28
2 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 3:26,720  3:24,239  6:50,959 02,294 18 5 23
3 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 5a PF:162 3:37,722  3:32,295  7:10,017 21,352 15 2 17
CNVC - Grupa 6
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat |
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 3:28,578  3:27,066  6:55,644 86.09km/h 25 5 30
2 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 6b PF:242 3:31,245  3:31,787  7:03,032 07,388 18 3 21
3 520 Flavius CROITORIU Renault Clio Rally 5 6b PF:242 3:31,834  3:31,800 7:03,634 07,990
4 537 Andrei Valentin DUNA Peugeot 208 R2 6b PF:235 3:33,058  3:32,392  7:05,450 09,806
5 621 Andrei Cristian Peugeot 208 R2 6b PF:258 3:36,947  3:36,065  7:13,012 17,368
VERESTIUC
6 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:240 3:39,714  3:37,911  7:17,625 21981 15 2 17
7 429 Mattia CARNESSALI Peugeot 208 R2 6b PF:258 3:40,147  3:43,846  7:23,993 28,349 12 12
72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 3:32,914 - - 3.75 3.75
115 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia ~ 6aPF:200 4:03,748 - - 25 25
Director de Concurs Pagina 3 din 7

Alin DUTA

Listata la : 25/08/24 17:22:48 Afisatala ..........ccccuoe...
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Straja

Clasament Final Provizoriu

Timp
Realizat
7:28,492
7:38,135
7:47,638
7:48,440
8:02,211
8:10,000
8:27,046
8:27,747
9:05,859

Timp
Realizat
5:54,712

Timp
Realizat
7:03,032
7:03,634
7:05,450
8:02,211
8:10,000
8:27,046
9:05,859

Straja
CNVC - Grupa 7
Poz| Nr |Pilot Automobil GC ‘ Mansa 1 Mansa 2
1 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264 3:44,922 3:43,570
2 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:306 3:48,863  3:49,272
3 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7a PF:272 3:54,390 3:53,248
4 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7a PF:260 3:56,099  3:52,341
5 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 4:00,004 4:02,207
6 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 4:05,092 4:04,908
7 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 4:14,534 4:12,512
8 426 Daniel BARA Dacia Sandero 7aPF:270 4:16,808  4:10,939
9 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 4:34,805  4:31,054
ROSCA
53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 3:50,789
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 4:28,203
80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260
CNVC - Grupa CN/E2-SC
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2
1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 2:58,141  2:56,571
2 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 2:57,655 2:59,727
16 Razvan I:lR/-LGQMIB ~ SilverCars3 ~~ sC100 - - 2 2
CNVC - Juniori
Poz| Nr |Pilot ‘ Automobil GC Mansa 1 Mansa 2
1 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 6b PF:242 3:31,245  3:31,787
2 520 Flavius CROITORIU Renault Clio Rally 5 6b PF:242 3:31,834  3:31,800
3 537 Andrei Valentin DUNA Peugeot 208 R2 6b PF:235 3:33,058  3:32,392
4 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 4:00,004  4:02,207
5 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 4:05,092  4:04,908
6 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 4:14,534  4:12,512
7 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 4:34,805  4:31,054
. ROSCA
72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 3:32,914
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 4:28,203

Director de Concurs

Alin DUTA

Listata la : 25/08/24 17:22:48 Afisatala ..........ccccuoe...

Doc.Nr. 5.4
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
79.79%m/h 25 5 30
09,643 18 2 20
19,146 15 15
19,948 12 12
33,719 10 10
41,508 8 8
58,554 6 6
59,255 4 4
1:37,367 2 2
- 3.75 3.75
- 0.25 0.25
- 3 3
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
100.88km/F 25 3 28
02,670 18 5 23
- 2 2
Ecart | PC ‘ PA ‘TOT
84.59km/h 25 5 30
00,602
02,418
59,179 18 2 20
1:06,968 15 15
1:24,014 12 12
2:02,827 10 10
- 45 3 75
. 2 2
Pagina 4 din 7
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024
Trofeul Straja
24/08/24 - 25/08/24 . . .
. Clasament Final Provizoriu
Straja Doc.Nr. 5.4
CNVC - Debutanti
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 6b PF:242 3:31,245 3:31,787 7:03,032 84.59km/h 25 5 30
2 520 Flavius CROITORIU Renault Clio Rally 5 6b PF:242 3:31,834  3:31,800 7:03,634 00,602
3 621 Andrei Cristian Peugeot 208 R2 6b PF:258 3:36,947  3:36,065 7:13,012 09,980
VERESTIUC
4 429 Mattia CARNESSALI Peugeot 208 R2 6b PF:258 3:40,147  3:43,846  7:23,993 20961 18 3 21
5 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 4:00,004 4:02,207 8:02,211 59,179 15 2 17
6 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7a PF:262 4:05,092  4:04,908 8:10,000 1:06,968 12 12
7 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 4:14,534 4:12,512 8:27,046 1:24,014 10 10
8 426 Daniel BARA Dacia Sandero 7a PF:270 4:16,808  4:10,939  8:27,747 1:24,715 8 8
9 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 4:34,805  4:31,054 9:05,859 2:02,827 6 6
ROSCA
- 4;117RegesiAI(ixaEdrEMéDﬂ\lAiDaiciaiLogan 77777 lt)liF:éljﬂ 77777 428203 - - 15 15
CNVC - Clasa 2a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
| Realizat | |
1 127 Florian Alin OPRITESCU VW Scirocco 2a PF:46 3:16,693 3:14,912 6:31,605 91.38km/h 12.5 2.5 15
CNVC - Clasa 3a
Poz| Nr |Pilot Automobil | GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 114 Bogdan TOMA Porsche 718 Clubsport 3aPF:82 3:21,334 3:20,594 6:41,928 89.03km/h 25 3 28
GT4
2 87 Adrian COMAN VW Golf GTI TCR 3aPF:80 3:37,838 3:34,715 7:12,553 30,625 18 2 20
73 SoinHUTANU  AUiRS3LMSTCR 3aPF8l 315094 - - 62 5 113
CNVC - Clasa 3b
Poz| Nr |Pilot Automobil [ Gc Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 32 Bogdan DUMA Mitsubishi Lancer Evo 3b PF:102 3:18,439  3:17,301  6:35,740 90.42km/h 125 2.5 15
2 30 Ovidiu Septimiu Mitsubishi Lancer Evo X 3b PF:110 3:32,427  3:32,934  7:05,361 29,621 9 15 105
- 7DL1LAfCI@U 777777777777777777777777777777777777
CNVC - Clasa 4a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
| Realizat | |
1 26 Antonia loana TANASIE VW Golf IV 4a PF:122 3:26,434 3:25,464 6:51,898 86.88km/h 125 1.5 14
727 ZO 7Floirin7R07$Cf\ - 7VVX PEIO 777777 AE:\ FLF:17337 326303 73:36,%427 76:573,07517 701,1537 79 B 2;5 }15
CNVC - Clasa 4b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 550 Calin LAZAR Peugeot 206 4b PF:144 3:33,844 3:36,462 7:10,306 83.16km/h
2 158 Mircea POPESCU Subaru Impreza 4b PF:141 4:17,612 4:09,317 8:26,929 1:16,623 125 25 15
CNVC - Clasa 5a
Poz| Nr |Pilot Automobil [ Gc Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
| Realizat |
1 132 Gheorghe BADEA Seat Ibiza 6L 5a PF:162 3:37,722 3:32,295 7:10,017 83.22km/h 125 2.5 15

Director de Concurs
Alin DUTA
Listata la : 25/08/24 17:22:49 Afisatala ....................

Pagina 5din 7



g =2 & R o usmas
B e O W ) iowend oo ‘ k

Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Straja

24/08/24 - 25/08/24 . . .
Clasament Final Provizoriu

Straja Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa 5b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 94 Razvan Dan GOSTA VW Golf IV DSL 5b PF:175 3:24,312 3:24,353 6:48,665 87.56km/h 125 1.5 14
2 134 Mircea Darius VILSAN BMW 325i 5b PF:196 3:26,720 3:24,239 6:50,959 02,294 9 25 115
CNVC - Clasa 6a
Poz Nr |Pilot Automobil GC Mansal @ Mansa2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat
1 47 Costin POPESCU Honda Civic EK4 6a PF:200 3:28,578 3:27,066 6:55,644 86.09km/h 25 5 30
72 Tudor LUCA VW Golf IV 6a PF:203 3:32,914 - - 45 3 75
115 Valentin Daniel OLTEANU Skoda Fabia 6a PF:200 4:03,748 - - 4.5 4.5
CNVC - Clasa 6b
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 444 Nicolas BENEA Ford Fiesta 6b PF:242 3:31,245 3:31,787 7:03,032 84.59%km/h 25 5 30
2 520 Flavius CROITORIU Renault Clio Rally 5 6b PF:242 3:31,834 3:31,800 7:03,634 00,602
3 537 Andrei Valentin DUNA Peugeot 208 R2 6b PF:235 3:33,058 3:32,392 7:05,450 02,418
4 621 Andrei Cristian Peugeot 208 R2 6b PF:258 3:36,947  3:36,065 7:13,012 09,980
VERESTIUC
5 99 Silviu PARNUTA Peugeot 206 RC 6b PF:240 3:39,714  3:37,911  7:17,625 14593 18 3 21
6 429 Mattia CARNESSALI  Peugeot208 R2 ~ 6bPF:258 3:40,147  3:43,846  7:23,993 20,961 15 2 17
CNVC - Clasa 7a
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansal | Mansa?2 Timp Ecart | PC | PA TOT
Realizat |
1 118 Alexandru ANDREOIU Renault Clio 7a PF:264 3:44,922  3:43,570 7:28,492 79.79%km/h 25 5 30
2 85 Cezar BARBU Renault Clio 2 RS 7aPF:272 3:54,390 3:53,248  7:47,638 19,146 18 2 20
3 123 Stefan SARAGEA Renault Clio 3 RS 7a PF:260 3:56,099  3:52,341  7:48,440 19,948 15 15
4 424 Ruxandra IONITA Honda Civic 7aPF:262 4:05,092 4:04,908 8:10,000 41,508 12 12
5 47267D6E1ieliBéRA7 - 7Da7cia75aﬂdeiroi ~ 7aPF270 4:16,808  4:10,939 827,747 59255 10 10
80 Alexandru KREPELKA Honda Civic EK 7a PF:260 - - 3 3
CNVC - Clasa 7b
Poz| Nr |Pilot Automobil | GcC Mansa 1 Mansa 2 Timp | Ecat [PcC|PA|TOT
Realizat
1 79 Adrian COTEANU Citroen Saxo 7b PF:306 3:48,863  3:49,272  7:38,135 78.11km/h 25 5 30
2 478 Maximilian ICHIM Peugeot 106 7b PF:392 4:00,004  4:02,207 8:02,211 24,076 18 2 20
3 427 Gabriel Andrei NEAGU Renault Clio 3 GT 7b PF:394 4:14534  4:12,512 8:27,046 48,911 15 15
4 417 Andreea Francesca Renault Clio 7b PF:297 4:34,805  4:31,054 9:05,859 1:27,724 12 12
_ _ _ ROscA
441 Rares Alexandru MADINA Dacia Logan 7b PF:497 4:28,203 - - 2.5 2.5
53 Cosmin PETRE Dacia Logan 7b PF:304 3:50,789 - - 45 3 75
CNVC - Clasa CN/E2-SC-1600
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
16 RazvanDRAGOMIR  SilverCars3 ~  sC1600 - - 25 25
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Campionatul National de Viteza in Coasta 2024

Trofeul Straja

24/08/24 - 25/08/24 . . .
Clasament Final Provizoriu

Straja Doc.Nr. 5.4
CNVC - Clasa CN/E2-SC-2000
Poz| Nr |Pilot Automobil [ Gc Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 191 Elias Julian RADUTA Osella PA 2000 SC-2000 2:58,141 2:56,571 5:54,712 100.88km/t12.5 2.5 15
CNVC - Clasa CN/E2-SC-3000
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat
1 29 Emil GHINEA Norma M20F Evo SC-3000 2:57,655 2:59,727 5:57,382 100.13km/t12.5 2.5 15
CNVCI - Grupa HI
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
-1 280 Dumitru SERBAN ~ Audigo ~ HI 426,635 4:26,360  4:26,360 134.34km/} 25 25
Dacia Revival
Poz| Nr |Pilot Automobil GC Mansa 1 Mansa 2 Timp Ecart PC | PA |TOT
Realizat
1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Revi 3:55,135  3:56,696  3:55,135 152.18km/t 25 5 30
2 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 4:02,349  4:02,145  4:02,145 07,010 18 3 21
3 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 4:31,523  4:27,001  4:27,001 31866 15 2 17
_ _ _ _PETROSANG
Dacia Revival - Grupa DREvo
Poz Nr |Pilot Automobil | GcC Mansal Mansa2 | Timp Ecart | PC | PA [TOT
Realizat |
1 863 Alexandru COSMOIU Dacia 1300 Dacia Revi 3:55,135  3:56,696  3:55,135 152.18km/ 25 5 30
2 860 Robert ADAM Dacia Sport Dacia Revi 4:02,349 4:02,145 4:02,145 07,010 18 3 21
3 833 George Catalin Dacia 1400 Dacia Revi 4:31,523  4:27,001  4:27,001 31,866 15 2 17
PETROSANU
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